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Euronews (15 Mayıs 2018)

'Belgrad'ın göbeğinde bulunan bu park sığınmacıların buluşma yeri olarak biliniyor. Yüzlerce 
sığınmacı geceyi burada geçiriyor. Burada yaşayan insanlar bu bölgeyi sığınmacı parkı olarak 
adlandırıyor. Bu insanlar bu parka artık gelmiyor."

Sırp yetkililer sığınmacıların açık alanlardan uzaklaştırılması için harekete geçti. Sığınmacılar 
kamplara veya otellere yerleştirildi. Almanya'ya gitmek isteyen Pakistanlı bir sığınmacı 4 aydır 
Sırbistan'da hayata tutunmaya çalışıyor ancak Macaristan ve Hırvatistan'ın sınır kontrollerinden 
dolayı ülkeden çıkamıyor.

Euronews: "Nereye gitmek istiyorsunuz?"

Pakistanlı sığınmacı : "Almanya'ya gitmek istiyorum. Önce Bosna Hersek daha sonra Almanya."

Euronews: "Avrupa Birliği'ne girmeye çalıştınız mı ?"

Pakistanlı sığınmacı: "İki kez denedim".

Euronews: "Neler oldu ?"

Pakistanlı sığınmacı: "Polis beni yakaladı. Ancak yeniden denemeliyiz. Ve bir gün bunu 
başaracağız."

Birçok sivil toplum örgütü sığınmacılara yardımcı olmaya çalışıyor. İnfo Park adlı sivil toplum örgütü 
sığınmacılara internet erişimi sağlıyor ve hakları konusunda bilgi veriyor. Sivil toplum örgütü 
yetkilisi Stefan Tatalovic Sırbistan'ın sığınmacılara yardımcı olmaya çalıştığını belirtti:

"Sığınmacılar genelde Macaristan, Hırvatistan ve bazen Romanya'da polisin sert müdahalesi ile 
karşı karşıya kaldıklarını belirtiyorlar. Sıbistan'ı tranzit ülke olarak değerlendirmek, yolculuklarına 
devam etmek isteyen mültecilerin işine geliyor. Sırbistan'ın da işine geliyor zira bu politikayı 
organize etmek kendileri için çok daha kolay. Böylece Avrupa Birliği ile ilişkilerini koruma altına 
alıyorlar. Göç konusunu ve sınırları kontrol etmek durumundasınız, Bu sığınmacılara yönelik 
şiddete başvurmayarak, Sırbistan'ın yaptığı gibi insan haklarına uyularak yapılabilir."

Mart 2016 tarihinde AB ve Türkiye sığınmacı krizi ile mücadelede anlaşmaya vardı. Balkan 
güzergahı da kapatıldı ancak sığınmacılar Türkiye üzerinden Sırbistan'a akın etmeye devam ediyor.

http://tr.euronews.com/2018/05/15/s-rbistan-da-mahsur-kalan-s-g-nmac-lar
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